
 
UCHWAŁA Nr 440.2014 

     ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 11 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie upowa żnienia dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół  

i Placówek O światowych w Gi życku do zawarcia umowy 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595), w związku z art. 19 a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 234, poz. 1536) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W związku z realizacją zadania publicznego ,,Organizacja 100 rocznicy wybuchu  
I wojny światowej pod nazwą Operacja Boyen 2014”, Zarząd Powiatu upoważnia 
dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku 
Kazimierza Ambroziaka do zawarcia (w imieniu Powiatu Giżyckiego)  
z Towarzystwem Miłośników Twierdzy Boyen z siedzibą w Giżycku umowy  
o wsparcie realizacji zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację w wysokości 5 000 zł.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
AK/AK 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 


